Муниципальное образование

«Город Глазов» g «Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За добросовестный труд и инновационную деятельность в деле обучения и

воспитания подрастающего поколения и в связи с 50-летием со дня образования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 14»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова следующих работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 14»:

- Главатских Анну Ватславовну, учителя английского языка;

- Ипатову Наталью Александровну, учителя начальных классов.

Глава города Глазовар | )$VM&M
О.Н. Бекмеметьев